/
Ъ.—

»%
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙПОЛИТИКЕ, ВОПРОСАМ

СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ

Р Е Ш Е Н И Е

"13" июля 2022 г. № 5/2

О проекте закона Волгоградской области `№ 73-20223
"О внесении изменения в статью 3 Закона Волгоградской области

от 05 июня 2009 г. .№ 1893-ОД "О дополнительных мерах по содействию
физическому, интеллектуальному, психическому,духовному

и нравственному развитию детей"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 73—20223
"О внесении изменения в статью 3 Закона Волгоградской области от 05 июня
2009 г. № 1893—ОД "О дополнительных мерах по содействию физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию
детей", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 73—20223 "О внесении изменения в статью 3 Закона
Волгоградской области от 05 июня 2009 г. № 1893-ОД "О дополнительных
мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому,
духовному и нравственному развитию детей" в первом и во втором
окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета г, 54/ /

Е.А.Кареликов